168
Ⓕ安装马达规格 ※3
M
关于安装马达规格，请根据
下表进行选择。
Y
P
O

Ⓒ组合方向
1～4 请确认下表。
型号表示方法
ⒹⒺ关于行程
组合轴 组合
方式
第1轴 第2轴
机种 导程（mm） 行程（mm） 机种 导程（mm） 行程（mm）
ETS-430 A ETS-12 20 100～1050 ETS-10 20 50～550
Ⓕ安装马达规格
厂商 100Ｗ
三菱电机 M
台达电子 M
山洋电气 M
安川电机 Y
基恩士 Y
松下 P
欧姆龙 O
A1 A2 A3 A4
Ⓒ关于组合方向
Ⓓ第1轴行程
010
～
105
100mm～
（每50mm间隔）
1050mm
Ⓔ第2轴行程
005
～
055
50mm～
（每50mm间隔）
550mm
Ⓒ关于组合方向和马达安装方向
组合轴 组合
方式
组合
方向
马达安装方向和马达功率
第1轴 第2轴
机种 100W 机种 100W
ETS-430 A
1
ETS-12
B
ETS-10
R
2 B L
3 B L
4 B R
※　B：内置安装　R：右侧折回安装　L：左侧折回安装
※　马达安装方向取决于组合方向。
※　使用欧姆龙生产的马达时请咨询本公司。
关于润滑油加注口
组合轴 组合
方式
组合
方向
第1轴 第2轴
机种 润滑油加注口位置 机种 润滑油加注口位置
ETS-430 A
1
ETS-12
L
ETS-10
R
2 L L
3 R L
4 R R
※　R：右侧　L：左侧
Ⓕ安装马达规格 ※3

Ⓒ组合方向
1～4 请确认下表。
型号表示方法
ⒹⒺ关于行程
组合轴 组合
方式
第1轴 第2轴
机种 导程（mm） 行程（mm） 机种 导程（mm） 行程（mm）
ETS-440 A ETS-12 20 100～1050 ETS-12 20 50～550
A1 A2 A3 A4
Ⓒ关于组合方向
Ⓒ关于组合方向和马达安装方向
组合轴 组合
方式
组合
方向
马达安装方向和马达功率
第1轴 第2轴
机种 100W 机种 100W
ETS-440 A
1
ETS-12
B
ETS-12
R
2 B L
3 B L
4 B R
※　B：内置安装　R：右侧折回安装　L：左侧折回安装
※　马达安装方向取决于组合方向。
※　使用欧姆龙生产的马达时请咨询本公司。
关于润滑油加注口
组合轴 组合
方式
组合
方向
第1轴 第2轴
机种 润滑油加注口位置 机种 润滑油加注口位置
ETS-440 A
1
ETS-12
L
ETS-12
R
2 L L
3 R L
4 R R
※　R：右侧　L：左侧
Ⓕ安装马达规格 ※3
M
关于安装马达规格，请根据
下表进行选择。
Y
P
O
Ⓖ刹车 ※1
N 无
Ⓗ 原点・限位传感器
（3个×2轴） ※2
N 无
W 有
Ⓕ Ⓖ Ⓗ
Ⓕ安装马达规格